
Zupełnie nowe apartamenty z dwiema sypialniami w
ekscytującym nowym osiedlu

Odniesienie: 8429
Miejscowosc: Palm Mar
Zlozony: Palma Real Suites
Typ: Apartment
Status: For Sale
Cena: €645,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 2
Laznia: 3
Wewnetrzny (m2): 92 m2

Taras (m2): 64 m2

Wspólnota: Gated Complex, Heated Outdoor Pool
Zewnetrzny: Terrace
Lokalizacja: Popular Urbanisation, Odległość do plaży, Walking Distance To Restaurants, Walking
Distance To Shops
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Zupełnie nowe apartamenty z dwiema sypialniami w
ekscytującym nowym osiedlu

Firma Clear Blue Skies z radością przyjęła decyzję o wyborze jej na agenta współpracującego przy sprzedaży
nowego luksusowego kompleksu Palma Real Suites, położonego w samym sercu popularnej dzielnicy Palm Mar.

 Palm-Mar leży praktycznie na południowym krańcu Teneryfy i choć dzieli je zaledwie kilka kilometrów od Los
Cristianos, wydaje się zupełnie innym światem. Podczas gdy inne kurorty na południu Teneryfy, Los Cristianos i
Playa de las Americas, tętnią życiem, Palm-Mar oferuje nie tylko własny mikroklimat, ale także emanuje spokojną
kulturą i wyrafinowaniem. Położone nad samym morzem, około pięciu minut jazdy od autostrady TF1, znajduje się
około dwudziestu minut od lotniska Tenerife Sur i dziesięć minut od wspomnianych kurortów oraz Costa Adeje. Jest
w pełni samowystarczalne pod względem sklepów oraz wysokiej jakości barów i restauracji, a w pobliżu znajdują się
małe hiszpańskie miasteczka Guaza, Las Galletas i Guargacho.

 Ta atrakcyjna nowa inwestycja składać się będzie ze 160 przestronnych apartamentów z 1 lub 2 sypialniami
rozmieszczonych w 4 oddzielnych budynkach, ale wszystkie będą częścią tego samego, spokojnego, zamkniętego
osiedla, w którym znajdą się duże obszary subtropikalnych ogrodów i zapierający dech w piersiach 25-metrowy,
częściowo podgrzewany basen.

 W każdym budynku znajduje się winda zapewniająca bezpośredni dostęp do garażu podziemnego, gdzie każdy
właściciel będzie miał do dyspozycji własne, prywatne miejsce parkingowe i zamykaną komórkę lokatorską, które są
wliczone w cenę zakupu apartamentu.

 Te dwupokojowe apartamenty o powierzchni 100 m² będą niezwykle przestronne i będą miały dwie sypialnie
dwuosobowe z wysokiej jakości wbudowanymi szafami, wyjściem na taras oraz łazienkami w obu pokojach. Będzie
tam również dodatkowa łazienka z prysznicem dla gości, a kuchnie będą nowoczesne i luksusowe, wyposażone w
sprzęt AGD, w tym pralkę i zmywarkę. Salon i jadalnia będą komfortowe i skąpane w naturalnym świetle dzięki
dużym, przesuwnym drzwiom.

 Wszystkie apartamenty będą posiadać przestronne tarasy z widokiem na ogród botaniczny i atrakcyjne części
wspólne.

 Palma Real Suites to niesamowita okazja zainwestowania w nowy projekt budowlany w popularnej i bardzo
pożądanej okolicy. Aby nie przegapić tej okazji, skontaktuj się z naszym zespołem sprzedaży jak najszybciej, aby
uzyskać bardziej szczegółowe informacje i umówić się na spotkanie, osobiście lub za pośrednictwem wideorozmowy.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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